
Uchwała nr XXXVII/350/02  
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 30 stycznia 2002 roku 

w sprawie: usunięcia naruszeń prawa w następujących uchwałach Rady Miejskiej             
w Aleksandrowie Łódzkim: 

1) nr XXX Y/33 2/01 z dnia 12 grudnia 2001 roku w sprawie opłat za wodę pobieraną 
z urządzeń zaopatrzenia w wodę i opłat za ścieki wprowadzane do urządzeń 
kanalizacyjnych   eksploatowanych   przez   PGKiM   Sp.   Z   o.o.   z   siedzibą 
w Aleksandrowie Łódzkim, 

2) nr XXXV/333/01 z dnia 12 grudnia 2001 roku w sprawie przyjęcia „Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Aleksandrów Łódzki", 

3) nr XXXV/334/01 z dnia 12 grudnia 2001 roku w sprawie przyjęcia „Gminnego 
programu profilaktyki i rozwi ązywania problemów alkoholowych dla Gminy 
Aleksandrów Łódzki na rok 2002", 

4) nr XXXV/335/01 z dnia 12 grudnia 2001 roku w sprawie przyjęcia „Programu 
gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Aleksandrów Łódzki w latach 
2002-2006". 

Na podstawie art. 18 ust. l oraz art. 93 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku nr 142, poz. 1591) w związku 
z art. 34 ust. 3 ustawy z dnia 11 maja 1995 roku o Naczelnym Sądzie Administracyjnym (Dz. 
U. nr 74, poz. 68 wraz późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

§1 
W uchwałach Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim: 

1) nr XXXV/332/01 z dnia 12 grudnia 2001 roku w sprawie opłat za wodę pobieraną 
z urządzeń zaopatrzenia w wodę i opłat za ścieki wprowadzane do urządzeń 
kanalizacyjnych    eksploatowanych    przez    PGKiM    Sp.    z    o.o.    z    siedzibą 
w Aleksandrowie Łódzkim, 

2) nr XXXV/333/01 z dnia 12 grudnia 2001 roku w sprawie przyjęcia „Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Aleksandrów Łódzki", 

3) nr XXXV/334/01 z dnia 12 grudnia 2001 roku w sprawie przyjęcia „Gminnego 
programu   profilaktyki   i   rozwiązywania  problemów   alkoholowych   dla   Gminy 
Aleksandrów Łódzki na rok 2002", 

4) nr XXXV/335/01 z dnia 12 grudnia 2001 roku w sprawie przyjęcia „Programu 
gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Aleksandrów Łódzki w latach 
2002-2006" 

dokonuje się usunięcia naruszeń prawa. 



§2  
Usunięcia naruszeń prawa, o którym mowa w § l, dokonuje się w następujący sposób: 

1) w uchwala nr XXXV/332/01 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 12 
grudnia 2001 roku w sprawie opłat za wodę pobieraną z urządzeń zaopatrzenia 
w wodę i opłat za ścieki wprowadzane do urządzeń kanalizacyjnych eksploatowanych 
przez PGKiM Sp. Z o.o. z siedzibą w Aleksandrowie Łódzkim § 5 otrzymuje 
następujące brzmienie: 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podlega ogłoszeniu: 
1) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Aleksandrów Łódzki, 
2) w lokalnej prasie, 

2) w uchwale nr XXXV/333/01 z dnia 12 grudnia 2001 roku w sprawie przyjęcia 
„Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Aleksandrów Łódzki" 
§ 4 otrzymuje następujące brzmienie: 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podlega ogłoszeniu: 
1) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Aleksandrów Łódzki, 
2) w lokalnej prasie, 

3) w uchwale nr XXXV/334/01 z dnia 12 grudnia 2001 roku w sprawie przyjęcia 
„Gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych dla 
Gminy Aleksandrów Łódzki na rok 2002" § 5 otrzymuje następujące brzmienie: 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem l stycznia 2002 roku i podlega ogłoszeniu:  

1) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Aleksandrów Łódzki, 
2) w lokalnej prasie, 

4) w uchwale nr XXXV/335/01 z dnia 12 grudnia 2001 roku w sprawie przyjęcia 
„Programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Aleksandrów Łódzki 
w latach 2002-2006" § 3 otrzymuje następujące brzmienie: 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podlega ogłoszeniu: 
1) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Aleksandrów Łódzki, 
2) w lokalnej prasie. 

§3  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Aleksandrów Łódzki. 

§4 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.. 

 

 


